MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2018

PROCESSO Nº 11.930/2018

OBJETO: Aquisição  de  Mobiliário  Sistema  Organizacional  em  Chapa  de  Aço
Submetida a Tratamento Antiferrugem e Pintura Epóxi-Pó, Formado por Partes Fixas
ou Móveis, Simples ou Duplas, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.

A Prefeitura do Município de Paranaguá/Pr ora denominada licitadora, através de sua
Pregoeira, torna público a todos os interessados que o Pregão Eletrônico nº 033/2018
com abertura para o dia 22 de junho de 2018 às 09:00 horas, fica PRORROGADA
para o dia 22 de junho de 2018 às 15:00 horas.

OUTROS ESCLARECIMENTOS PODERÃO SER FORNECIDOS PELA PREGOEIRA
NA RUA JÚLIA DA COSTA, 322 – CENTRO, NO HORÁRIO DAS 11:30 ÀS 17:30H OU
PELO TELEFONE Nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 19 DE JUNHO DE 2018.

MÔNICA EFIGÊNIO DE ARAÚJO
Pregoeira